
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/888/

Código da publicação: 888

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 12:16:27

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo/Ano: 295/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
JUDICIAIS
Resumo:
 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
JUDICIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00 Retificação P.E.R.P. 047.2024 Baixar

27/08/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N.º 047 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/888/pnbspregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-para-atender-as-demandas-judiciaisp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/378f8a6ba27e75d71ff75cd8e454329d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/021a73a01aed33435ceab21b5313091a.pdf

